СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

17.03.2015                                   3/12-СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 18.11.2014 №16/2-СД «Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Медведково на 2015 год»
[bookmark: sub_1]В соответствии с ч. 6 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", в связи с обращением главы управы района Северное Медведково от 17.03.2015 №3/13-СД Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 18.11.2014 №16/2-СД, изложив приложение к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 17.03.2015 №3/12-СД

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 18.11.2014 №16/2-СД

План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Медведково на 2015 год

	№
	Адрес
	Серия
	Этажность
	Кол-во секций
	Год  постройки
	Общая площадь МКД
	Элементы/вид работ и место проведения
	Объемы работ
	Ориентировочная стоимость (тыс.руб.)

	натур.
	ед.изм.

	показат.

	1
	ул. Полярная, д.54 к.1
	П-44Т
	17
	5
	2002
	18662
	замена мягкой кровли
	1941
	м2
	2 523,10

	2
	ул. Тихомирова, д. 15, к. 2
	П-18
	9
	1
	1970
	2585
	замена мягкой кровли
	437
	м2
	825,00

	3
	Шокальского пр., д. 59, к. 2
	П-49
	9
	6
	1969
	10465
	замена мягкой кровли
	1700
	м2
	3 130,00

	4
	пр. Студеный, д. 4, к. 4
	П-68
	16
	1
	1980
	5370
	замена нижней разводки ГВС
	180
	п.м.
	504,00

	замена нижней разводки ХВС
	90
	п.м.
	250,00

	замена нижней разводки ЦО
	320
	п.м.
	790,00

	замена канализации в подвале
	90
	п.м.
	100,00

	устройство цементной стяжки и герметизация подвала
	485
	м2
	920,00

	5
	Студеный д.6 к.2
	П-18
	12
	1
	1968
	3636
	замена нижней разводки ГВС
	90
	п.м.
	250,00

	замена нижней разводки ХВС
	70
	п.м.
	195,00

	замена нижней разводки ЦО
	185
	п.м.
	450,00

	замена канализации в подвале
	70
	п.м.
	74,00

	6
	пр. Студеный, д. 7
	И-209А
	14
	1
	1976
	4087
	замена нижней разводки ХВС
	70
	п.м.
	195,00

	замена нижней разводки ГВС
	120
	п.м.
	335,00

	замена канализации в подвале
	60
	п.м.
	63,00

	Итого

	10 604,10